
Arkë Fiskale Mobile

WP50+

Për përdorim nevojitet regjistrimi i artikujve në bazën e artikujve në arkë fiskale.
Databazë për deri 100,000 artikuj
Mode të punës:

▪ Regjistrimi 
▪ Raportimi 
▪ Raportet me pastrim 
▪ Programimi 
▪ Komunikimi me PC 
▪ Modi i servisit 
▪ Testi 
▪ Modi i EJ 
▪ Asistenca

Punon edhe me bateri.
Memoria fiskale për 2,000 raporte ditore.
Mundësi e lidhjes direkt me PC, për:

● Programimin, leximin dhe raportin e DB së artikujve 
● Konfigurimin e parametrave të arkës fiskale, etj.



Shpejtësia e printimit 12 rreshta/sekondë
Përshtatës i energjisë: Hyrja DC 9V/3.5A 100-240v 50-60Hz
Tastiera: 29 taste
Komunikimi: modem GSM/GPRS për komunikim me autoritetet fiskale dhe/ose serverë shtesë
Ekrani i operatorit: LCD grafik me dritë të pasme
Ekrani i klientit: LCD grafik, dy rreshta, deri në 22 karaktere për rresht
Metoda e printimit: Termike
Bateria: Li-Ion 7.4V/2000mAh
Baza e mallit: 24000
Gjatësia maksimale e emrit të arkëtarit: 16 karaktere
Monedhat shtesë: 2 të programueshme
Kombinimet e pajisjeve: PC, peshë, lexues barkodi, sirtar, terminal pagese
Printeri: SEIKO LTP01
Linja e titullit: 12
Karakteri maksimal për rresht: 42
Kushtet e vlerësuara të funksionimit: nga -50C në +80C
Masa: 0,676 pa letër
Gjatësia e emrit PLU: 72 karaktere
Lloji i pagesës: Cash, cash back, kartë, kupon, kredit, kupon dhuratash për metodat moderne të
pagesës
Ditari Elektronik: Po (karta SD deri në 32 GB)
Ora/Kalendari: Punon deri në 90 orë pasi të jetë fikur furnizimi me energji elektrike
Numri i Operatorëve/Arkëtarëve: 30
Pagesat Emri maksimal Gjatësia e pagesës: 5 e programueshme, deri në 10 karaktere
Ndërfaqja dhe pajisjet shtesë: Dalja e sirtarit 1 copë RS-232, USB, Wi-Fi (opsionale) LAN
(opsionale) Bluetooth (opsionale) secila prej tyre mund të konfigurohet në modalitetin REG për
të punuar me lexuesin e barkodit, shkallën, ekranin e jashtëm të klientit , ose lidhje me PC
Letër:

Gjerësia: 57 mm
Trashësia: 60-72 μm
Gjatësia maksimale e rrotullës: 30 m
Dimensionet (Gjerësia Gjatesia X H): 162x235x64
Lloji i tatimit: Sistemi i kodit HS
Stenda: Deri në 99
Departamentet: Deri në 99



Grafika të printuara, Barkodi i regjistrit të grafikës:Madhësia e mbështetur 384x96 pika
(maksimumi 384x396 pika) Lloji i barkodit – EAN8, EAN13, kodi28, i ndërthurur 2of5, kodi QR,
Barkodi nga etiketat e shkallës, PDF417


